34.457.50

CLASS

CLASS, seti i shkrimit dhe vizatimit, e
gjelbér

Dimensioni: 19.7 x 3.4 x 1.2 cm
0.0375 kg
0.04155 kg
155
400/100/1
0.405 mx0.385 mx0.47 m
16.62 kg
8605040093771
960850000000
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